[image: image1.png]MYHHULHIIAJIBHBIA COBET
BHYTPHI'OPOJCKOE MYHHITHITA/IbBHOE OBPA30OBAHHE
CAHKT-IETEPBYPTA
MYHHIHIIAIBHBIA OKPYT O3EPO JIOJITOE
V CO3bIB

PEIIEHHE

 «25» апреля 2018 г.                                  Санкт-Петербург                                   № 05
О  внесении изменений  в решение Муниципального совета от  06.12.2017г. № 36  «О  бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2018 год»

       В связи с  перераспределением бюджетных ассигнований,
 Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 06.12.2017. № 36 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2018 год»,  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 11 Решения изложить в новой редакции:
« 11. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 15895,2 тыс. рублей, в том числе:

- на исполнение публичных нормативных обязательств по выплате пособий на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и детей, переданных на воспитание в приемные семьи в объеме 13683,5 тыс. рублей;

- на исполнение публичных нормативных обязательств на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в объеме 2 211,7 тыс.руб.

1.4.  Приложение 1 к Решению «Доходы местного бюджета МО МО Озеро Долгое на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.5.  Приложение 2 к Решению «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО МО Озеро Долгое на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

1.6. Приложение 3 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                В.В. Байдалаков